АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________2024 г.                                                                          № _____

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 20.09.2019 № 870 «Об

утверждении Порядка отбора дворовых

территорий для формирования адресного

перечня объектов благоустройства

дворовых территорий в городском округе

«Город Калининград» в рамках

муниципальной программы «Формирование

современной городской среды городского

округа «Город Калининград»

В целях создания необходимых условий для реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды городского округа

«Город Калининград», утвержденной постановлением администрации

городского округа «Город Калининград» от 11.03.2021 № 137, администрация

городского округа «Город Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

городского округа «Город Калининград» от 20.09.2019 № 870 «Об утверждении

Порядка отбора дворовых территорий для формирования адресного перечня

объектов благоустройства дворовых территорий в городском округе «Город

Калининград» в рамках муниципальной программы «Формирование

современной городской среды городского округа «Город Калининград»:

- в пунктах 8, 9 слово «МФЦ» заменить словом «ЦДОД».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                            Е.И. Дятлова

consultantplus://offline/ref=DA25CF9B0EA002B65FFC50BAC5FA3B0514FA984440A2449930BE9CAD419CF78D3CAA9259892594FA8B55C7BF8A86E6FFB97D32A6223AF1A600520DSEU9H